Zaméstnanec
Barbora Benesova
Erika Bohata

Pavla Borovska
Irena Brandejska
Filip Culek

Tamara Cuchalova
Sarka Darova

Pavla Devata

Eva Dolezalova
Véra Dolezalova
Marie Duskova
Miroslava Falgeova
Petra Francova

Eva Frybortova
Sarka Havelkova
Jan Holik

Stanislava Holov¢akova
Alena Hoskova
Kristyna Hurychova
Marcela Chroustovska
Lukas Istencin
Veronika Jakubovska
Iva Klaudova
Monika Kleckova
Irena Komarkova
Jana Kofinkova
Zuzana Kralikova
Hana Krejci
Martina Krejci
Monika Krejcova
Radka Krejdlova
Blanka Krupkova
Lucie Kubinova
Petra Lesdkova
Martina Liskova
Petra Lorencova
Lenka Lundkova
Zdenka Malkova
Stépanka Menova
Adéla Myslivcova
Jana Nedvédova
Petra Némcova
Monika Némeckova
Jana Némeckova-Rizickova

E-mailova adresa
benesovab@zszizkov.cz
bohata@zszizkov.cz
borovska@zszizkov.cz
brandejska@zszizkov.cz
culekfil@zszizkov.cz
cuchalova@zszizkov.cz
danova@zszizkov.cz
devata@zszizkov.cz
dolezalovaevl@zszizkov.cz
dolezalova@zszizkov.cz
duskova@zszizkov.cz
falgeova@zszizkov.cz
francova@zszizkov.cz
frybortova@zszizkov.cz
havelkova@zszizkov.cz
holik@zszizkov.cz
holovcakova@zszizkov.cz
hoskovaall@zszizkov.cz
hurychova@zszizkov.cz
chroustovskam@zszizkov.cz
istencin@zszizkov.cz
jakubovska@zszizkov.cz
klaudovaivl@zszizkov.cz
kleckova@zszizkov.cz
komarkova@zszizkov.cz
korinkova@zszizkov.cz
kralikova@zszizkov.cz
krejci@zszizkov.cz
krejcim@zszizkov.cz
krejcova@zszizkov.cz
krejdlova@zszizkov.cz
krupkova@zszizkov.cz
kubinova@zszizkov.cz
lesakovapel@zszizkov.cz
liskova@zszizkov.cz
lorencova@zszizkov.cz
lunakoval@zszizkov.cz
malkova@zszizkov.cz
menova@zszizkov.cz
myslivcova@zszizkov.cz
nedvedova@zszizkov.cz
nemcovap@zszizkov.cz
nemeckoval@zszizkov.cz
nemeckova@zszizkov.cz


mailto:hoskovaal1@zszizkov.cz
mailto:jakubovska@zszizkov.cz
mailto:klaudovaiv1@zszizkov.cz
mailto:lesakovape1@zszizkov.cz

Sarka Novakova
Dagmar Ostrihonova
Hana Parkanovad
Daniela Podolakova
Lenka Podolakova
Sarka Pospisilova
Hana Ratajikova
Jana Samkova
Irena Skalakova
Miloslava Sklarova
Renata Sélena
Jaroslava Sibravova
Lucie Sim@nkova
Jan Skarka

Marie Skarkova
Markéta Stifterova
Pavel Svejda
Kristina Tokova
Alena Tyrkasova
Lenka Tyrnerova
Hana Vavruskova
Andrea Viktorova
Monika Vnukova
Hana Votavova

Eva Votrubova
Katerina Vycichlova
Eva Zeleznd

Blanka Zelezn4

novakovasal@zszizkov.cz
ostrihonova@zszizkov.cz
parkanova@zszizkov.cz
podolakovad@zszizkov.cz
podolakova@zszizkov.cz
pospisilova@zszizkov.cz
ratajikova@zszizkov.cz
samkova@zszizkov.cz
skalakova@zszizkov.cz
sklarova@zszizkov.cz
salenarel@zszizkov.cz
sibravova@zszizkov.cz
simunkovalul@zszizkov.cz
skarka@zszizkov.cz
skarkova@zszizkov.cz
stifterova@zszizkov.cz
svejdapal@zszizkov.cz
tokova@zszizkov.cz
tyrkasova@zszizkov.cz
tyrnerova@zszizkov.cz
vavruskova@zszizkov.cz
viktorova@zszizkov.cz
vnukova@zszizkov.cz
votavovah@zszizkov.cz
votrubovae@zszizkov.cz
vycichlova@zszizkov.cz
zelezna@zszizkov.cz
zeleznabll@zszizkov.cz
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